
UCHWAŁA NR XXXI/187/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 27 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Nr 1 w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948 ipoz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Żłobka Nr 1 w Siemiatyczach, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXIX/171/17 Rady 
Miasta Siemiatycze z  29 marca 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
Nr 1 w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1417) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwalifikację kart przeprowadza Komisja Kwalifikacyjna, którą powołuje zarządzeniem Dyrektor 
Żłobka”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobyt dziecka w Żłobku jest płatny.

2. Żłobek pobiera opłaty od rodziców dziecka za korzystanie z usług żłobkowych w postaci:

1) opłaty za pobyt, w wysokości ustalonej uchwałą Rady Miasta Siemiatycze,

2) opłaty za wyżywienie, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5,

3. Miesięczna opłata za pobyt dziecka, podlega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, 
proporcjonalnie za każdy dzień nieobecności. Obniżenia opłaty dokonuje się w miesiącu następującym po 
tym, w którym wystąpiła nieobecność dziecka w placówce.

4. Wysokość opłaty za wyżywienie ustala Dyrektor Żłobka w umowie z rodzicami, na podstawie 
kalkulacji kosztów wyżywienia dziecka. Opłata ta nie może przekroczyć maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie, określonej w uchwale Rady Miasta Siemiatycze.

5. Miesięczna opłata za wyżywienie podlega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, 
proporcjonalnie za każdy dzień nieobecności. Obniżenia opłaty dokonuje się w miesiącu następującym po 
tym, w którym wystąpiła nieobecność dziecka w placówce.

6. Szczegółowy zakres odpłatności za pobyt w żłobku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

Id: 36FCEFC4-0555-4569-8D24-017BE7FA08F3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 36FCEFC4-0555-4569-8D24-017BE7FA08F3. Podpisany Strona 2




